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W czwartek, 11 listopada odbędą się uroczyste obchody Święta Niepodległości.

9.45 - uczestnicy uroczystości złożą kwiaty na sarkofagu Marszałka Józefa Piłsudskiego w

Krypcie Srebrnych Dzwonów. Wiązanki zostaną złożone także na grobie Lecha i Marii

Kaczyńskich oraz pod tablicą upamiętniającą ofiary katastrofy lotniczej pod Smoleńskiem. 

10.00 - w Katedrze Wawelskiej zostanie odprawiona Msza św. Po nabożeństwie na dziedzińcu

przed Katedrą uformuje się patriotyczny pochód. Uczestnicy pochodu przejdą pod Krzyż

Katyński na placu o. Adama Studzińskiego przed kościołem św. Idziego, gdzie ok. godz. 11:15

odbędzie się uroczystość złożenia wspólnego wieńca od społeczności Krakowa i Małopolski. 

12.30 - przed Grobem Nieznanego Żołnierza, odbędzie się uroczystość patriotyczna. W

programie uroczystości przewidziano m.in. odegranie sygnału Wojska Polskiego, wciągnięcie

flagi państwowej na maszt i odegranie hymnu państwowego, zmianę warty, apel poległych,

złożenie wieńców, odegranie pieśni reprezentacyjnej Wojska Polskiego. Na zakończenie

odbędzie się defilada orkiestry Garnizonu Kraków, kompanii honorowej 2. Korpusu

Zmechanizowanego, 6. Brygady Desantowo – Szturmowej, kompanii honorowych Policji, Straży

Miejskiej, Szkoły Aspirantów Pożarnictwa PSP. 

17.00 - w Rynku Głównym odbędzie się 39. Lekcja Śpiewania „Radosna Niepodległości” z

udziałem artystów Kabaretu Loch Camelot i mieszkańców Krakowa. Organizatorami

przedsięwzięcia są Urząd Miasta Krakowa, Stowarzyszenie Przyjaciół  Polskiej Piosenki „Refren” i

Biblioteka Polskiej Piosenki. Urząd Miasta Krakowa przygotował 4500 bezpłatnych śpiewników.

Pobierz Śpiewnik [pdf]

Patronami medialnymi obchodów są Radio Kraków, Dziennik Polski i TVP Kraków.

 

 

 

 

Autorkami projektu graficznego wykorzystanego na zaproszeniu i drukach okolicznościowych

są Katarzyna Hejno, Dominika Krzoska, laureatki konkursu plastycznego dla dzieci i

młodzieży na projekt plakatu, zorganizowanego przez Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży

w Krakowie i Prezydenta Miasta Krakowa. ZOBACZ NAGRODZONE PRACE.
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